
意向反映型指名競争入札（公募方式）・発注予定工事    （平成 15 年 12 月８日公表） 

 
○意向申出書の受付期間：平成 15 年 12 月 15 日（月）、16 日（火）（両日とも午前９時から正午まで） 

○受 付 場 所：財政局契約部契約第一課 ℡０４５（６７１）２２４５ 

○指名通知予定日：平成 15 年 12 月 25 日（木） 

○入 札 予 定 日：平成 16 年２月３日（火）（入札時に工事費内訳書を持参しない場合、入札に参加できません。）  

  

入 札 参 加 の 資 格 基 準             
番号 工 事 件 名          施 工 場 所     工 事 概 要          工 期      

工種・等級 所在地区分 その他の条件

備 考      

5079 
南部処理区丸山地区下水

道再整備工事（その２） 

磯子区丸山

１－３～ 

１２番地先

・ヒューム管布設工 

 φ400～1,500mm 

Ｌ＝201.2ｍ 

・刃口推進工 

 φ1,000～1,200mm 

        Ｌ＝173.5ｍ 

・仮管併用推進工 

 φ350mm    Ｌ＝51.7ｍ 

・削進工 

 φ800mm    Ｌ＝5ｍ 

・管きょ更生工（自立管） 

 φ400mm    Ｌ＝53.7ｍ 

・立坑築造工  一式 

・人孔築造工  一式 

契約の日から 

平成 17 年 

３月 15 日まで 

土 木 Ａ 市内企業 下記参照 

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

 323,430,000 円 

 

●提出書類 

①入札参加意向申出書 
（兼配置予定技術者調書） 

②施工実績調書 
 

● 設計図書代金 

 （下水道事業会計） 

  ２，０００円 
※設計図書は必ず購入してください。 

 

※「入札参加の資格基準 その他の条件」について 

 １ 平成５年４月１日から意向申出書の提出までの間に完成した管径 800 ㎜以上の推進工事の元請としての施工実績を有すること。 
   → 施工実績調書の工事内容欄に①推進工法の種類、②管径、③延長を記入すること。 
 ２ 土木に係る監理技術者を施工現場に専任で配置すること。 
 ３ 平成５年４月１日から意向申出書の提出までの間に完成した管径 800 ㎜以上の推進工事の元請としての施工経験を有する推進工事技士（平成４年７月 10 日建設

省告示第 1300 号）を施工現場に専任で配置すること（２の監理技術者との兼任可）。 
  → （1）入札参加意向申出書のその他の資格番号欄に推進工事技士の番号を、工事内容欄に①推進工法の種類、②管径、③延長を記入すること。 
      （2）推進工事技士登録証の写し及び所属の確認できる書類（監理技術者資格者証又は健康保険証の写し）を添付すること。 
 （注記）１の元請実績が共同企業体の構成員としての実績の場合は、出資比率が 10 分の２以上のものに限る。 

 

 

 



意向反映型指名競争入札（公募方式）・発注予定工事    （平成 15 年 12 月８日公表） 

 
○意向申出書の受付期間：平成 15 年 12 月 15 日（月）、16 日（火）（両日とも午前９時から正午まで） 

○受 付 場 所：財政局契約部契約第一課 ℡０４５（６７１）２２４５ 

○指名通知予定日：平成 15 年 12 月 25 日（木） 

○入 札 予 定 日：平成 16 年２月３日（火）（入札時に工事費内訳書を持参しない場合、入札に参加できません。）  

 

入 札 参 加 の 資 格 基 準             
番号 工 事 件 名          施 工 場 所     工 事 概 要          工 期      

工種・等級 所在地区分 その他の条件

備 考      

5080 
平成 15年度舞岡川改修工

事（その４） 

戸塚区 

舞岡町 

490 番地先 

・土工 

床掘工 1,432 ㎥ 

埋戻工  701 ㎥ 

 盛土工  327 ㎥ 

・ブロック積護岸工 

 Ｈ＝3.2～3.8ｍ Ｌ＝48.6ｍ

・橋梁下部工 

 逆Ｔ式橋台２基 

・橋梁上部工 

 プレテンション方式単純ＰＣ

 床版橋 

・仮設工  一式 

契約の日から 

平成 16 年 

３月 15 日まで 

土 木 Ａ 市内企業 下記参照 

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

 122,230,000 円 

 

●提出書類 

①入札参加意向申出書 
（兼配置予定技術者調書） 

②施工実績調書 

 

●Ｂ等級の工事をＡ等級

として指定 
 

● 設計図書代金 

 （一般会計） 

  ４，０００円 
※設計図書は必ず購入してください。 

 

※「入札参加の資格基準 その他の条件」について 

 １ 平成５年４月１日から意向申出書の提出までの間に完成した長さ６ｍ以上の杭打ちを含む逆Ｔ式橋台築造工事の元請としての施工実績を有すること。 
   → 施工実績調書の工事内容欄に杭の長さを記入し、併せて図面（杭打ち及び逆Ｔ式橋台の施工がわかるもの）を添付すること。 
 ２ 土木に係る監理技術者を施工現場に専任で配置すること。 
 （注記）１の元請実績が共同企業体の構成員としての実績の場合は、代表構成員のものに限る。 

 
 


